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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI BruttoNetto
vorl.

 HCPI
GBE
(NSP)

 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Gärtner, Hubert Bad Mergentheim, GC64/62,8/120 10,0 28 37 9,5 72(37)

2 Emmert, Sven Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 7,9 28 35 7,7 72(35)

3 Smith, Greg Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 17,7 25 43 16,1 75(43)

4 Murek, Stephan Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 14,4 25 39 13,9 75(39)

5 Hoos, Bernhard Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 16,2 25 39 15,4 77(39)

6 Richtsteiger, Dr. Hans-JürgenKitzingen, GC 64/62,8/120 17,0 22 37 16,9 80(37)

7 Hofmann, Wolfgang Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 15,4 21 34 15,6 81(34)

8 Wedel, Rudi Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 14,6 21 35 14,5 79(35)

9 Hesser, Jochen Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 14,8 21 35 15,3 80(35)

10 Sturm, Tobias Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 19,6 20 36 19,6 84(36)

11 Aulenbach, Helmut Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 17,5 20 35 17,4 82(35)

12 Albers, Justus Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 13,8 20 32 13,8 81(32)

13 Meiser, Christoph Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 17,0 19 35 17,1 82(35)

14 Hellinger, Werner Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 15,7 19 32 15,7 83(32)

15 Boesch, Pascal Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 21,9 19 38 21,2 84(38)

16 Spieler, Michael Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 23,0 18 35 22,7 88(35)

17 Pogoda, Michael Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 24,8 17 38 24,3 87(38)

18 Von Heesen, Marco Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 12,0 16 27 12,0 85(27)

19 Giera, Thomas Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 29,7 14 36 29,6 94(36)

20 Günter, Dr. Peter Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 15,6 14 25 15,6 90(25)

21 Stattelmann, Tino Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 30,1 13 35 30,1 96(35)

22 Quenzer, Richard Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 20,5 12 27 21,0 94(27)

23 Möhring, Matthias Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 35,6 8 36 35,2 101(36)

24 Kuhnhäuser, Norbert Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 28,5 8 28 28,5 101(28)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Sturm, Bianca Bad Mergentheim, GC 64/63/117 10,3 24 34 10,3 76(34)

2 Weber, Dr. Anette Bad Mergentheim, GC 64/63/117 18,2 15 29 18,4 89(29)
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Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

3 Hoos, Isabella Bad Mergentheim, GC 64/63/117 26,5 12 36 26,5 90(36)

4 Meinel, Katharina Bad Mergentheim, GC 64/63/117 15,1 11 25 15,1 90(25)

5 Möhring, Marina Bad Mergentheim, GC 64/63/117 32,0 10 37 31,8 95(37)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 15,4) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Murek, Stephan Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 14,4 25 39 13,9 75(39)

2 Gärtner, Hubert Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 10,0 28 37 9,5 72(37)

3 Emmert, Sven Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 7,9 28 35 7,7 72(35)

4 Wedel, Rudi Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 14,6 21 35 14,5 79(35)

5 Hesser, Jochen Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 14,8 21 35 15,3 80(35)

6 Sturm, Bianca Bad Mergentheim, GC 64/63/117 10,3 24 34 10,3 76(34)

7 Hofmann, Wolfgang Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 15,4 21 34 15,6 81(34)

8 Albers, Justus Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 13,8 20 32 13,8 81(32)

9 Von Heesen, Marco Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 12,0 16 27 12,0 85(27)

10 Meinel, Katharina Bad Mergentheim, GC 64/63/117 15,1 11 25 15,1 90(25)

Hcp.klasse: Klasse B (15,5 .. 20,5) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Smith, Greg Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 17,7 25 43 16,1 75(43)

2 Hoos, Bernhard Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 16,2 25 39 15,4 77(39)

3 Richtsteiger, Dr. Hans-JürgenKitzingen, GC 64/62,8/120 17,0 22 37 16,9 80(37)

4 Sturm, Tobias Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 19,6 20 36 19,6 84(36)

5 Aulenbach, Helmut Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 17,5 20 35 17,4 82(35)

6 Meiser, Christoph Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 17,0 19 35 17,1 82(35)

7 Hellinger, Werner Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 15,7 19 32 15,7 83(32)

8 Weber, Dr. Anette Bad Mergentheim, GC 64/63/117 18,2 15 29 18,4 89(29)

9 Quenzer, Richard Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 20,5 12 27 21,0 94(27)

10 Günter, Dr. Peter Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 15,6 14 25 15,6 90(25)

Hcp.klasse: Klasse C (20,6 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Pogoda, Michael Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 24,8 17 38 24,3 87(38)

2 Boesch, Pascal Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 21,9 19 38 21,2 84(38)

3 Möhring, Marina Bad Mergentheim, GC 64/63/117 32,0 10 37 31,8 95(37)

4 Möhring, Matthias Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 35,6 8 36 35,2 101(36)

5 Giera, Thomas Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 29,7 14 36 29,6 94(36)

6 Hoos, Isabella Bad Mergentheim, GC 64/63/117 26,5 12 36 26,5 90(36)

7 Spieler, Michael Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 23,0 18 35 22,7 88(35)

8 Stattelmann, Tino Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 30,1 13 35 30,1 96(35)
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9 Kuhnhäuser, Norbert Bad Mergentheim, GC 64/62,8/120 28,5 8 28 28,5 101(28)
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